РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2013 г. N  48
«О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, хутор Рожок, улица  Южная, №  23-А»

В целях реализации прав граждан, проживающих на территории Натальевского сельского поселения, на благоприятные условия жизнедеятельности, соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с требованиями ст. 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Положением о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Натальевское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Натальевского сельского поселения  от 26 августа 2009 № 44,  ст. 13 Устава муниципального образования "Натальевское сельское поселение",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, хутор Рожок,  улица  Южная,  №  23-А,    в части уменьшения минимального отступа от  границы земельного участка № 23,  с 4 метров до  0, 20  метра в целях строительства выгребной ямы

2. Инициатор проведения слушаний – Администрация Натальевского сельского поселения.
3. Определить:
3.1. Дату проведения публичных слушаний – 15.12.2013 г.
3.2. Время проведения публичных слушаний – 15 часов 30 минут.
3.3. Место проведения публичных слушаний – хутор Рожок, улица имени Приходько Павла Егоровича   №  23-А,  здание ДК  хутора Рожок.

3.4. Комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки уполномоченным органом на проведение публичных слушаний.
4. Территорией проведения слушаний является участок градостроительного зонирования Ж-1/13  хутора Рожок,  в границах которого расположен земельный участок, применительно к которому запрашивается разрешение.
5. Ведущему специалисту Администрации Натальевского сельского поселения  Чернецкой И.И. обеспечить публикацию в районной   газете "Приазовская Степь" и размещение на официальном сайте Натальевского сельского поселения  настоящего постановления.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Натальевского

сельского поселения                                                         И.В. Десятников